
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No.  

239 

181 

981 

16 

9 

6 

2 

28 

50 

23 

Nome  

JORGE MARCOS MIKOSKI SIMÕES 

GUILHERME AUGUSTO BRÜSE  BRESOLA 

EVERTON NAZARIO MAGNANI 

LUCAS EDUARDO TONIAL 

MATEUS BONETTI 

VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA 

DEIWIDY WILLIAN MAZIERO 

VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 

JADEL VENANCIO ANASTACIO 

DANILO KAIKY DA SILVA DAREM 

V o lt a s   

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

1 

Diff  

32.155 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

10 Voltas 

Total Tempo  

12:28.853 

13:01.008 

12:29.209 

12:30.566 

12:41.372 

12:43.410 

12:46.702 

13:02.969 

13:05.788 

1:40.037 

M e lho r T e m po   

1:05.582 

1:08.675 

1:10.794 

1:12.036 

1:11.877 

1:12.190 

1:09.226 

1:08.839 

1:05.825 

1:32.369 

Cidade  

MANDIRITUBA 

CAMPOS NOVOS 

IBIRAMA 

CAMPOS NOVOS 

SAO BENTO DO SUL 

CAMBORIU 

SAO MIGUEL DO OESTE 

JARAGUA DO SUL 

CAMPOS NOVOS 

JARAGUA DO SUL 

Patrocínio  

COSTUMAQ, WR SUSPENSOES, ARJ TRANSPORTES, JARVA RACING, RONI 

COPERCAMPOS 

BM MOTOS/STREET PARTS/DURAG/JKM DECORAÇÕES 

MEGA NUTRIÇÃO ESPORTIVA,MECANICA GOMES, RACER OFF ROAD, P2RA 

NENE MOTOS/IMS/5 GRAFICOS/MXCENTER/ JACSON RACING PREPARAÇOE 

CENTRO EDUCACIONAL RECRIARTE, LUZ E MAR ARTESANATOS, FAGNER 

OESTEPAN DISTRIB., SALÃO ELIEL HAIR STYLE, RS BIKE SERVICE, 

JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA RACING, CIRCUIT, MARKOLF BIKE 

FUNDAÇAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE CAMPOS NOVOS/ DE SURD MOTO 

MOMM PREPARAÇÕES / FULL RACING / JM PISOS 
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Orbits 
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1º Etapa Catarinense de Velocross 
Júnior 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:05:01 

Papanduva 1,100 Km 

10/03/2019 16:00 

 Federação Catarinense de Motociclismo


